
 

Consejería de Educación y Empleo 

Gestión Educativa 
 

C/ Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste  
26071 Logroño 
Teléfono: 941 291 100 
dg.gestioneducativa@larioja.org 

 
larioja.org 

De conformidad con lo previsto en la base 7.4 de la Resolución 88/2025, de 19 de noviembre de la 
Consejería de Educación y Empleo por la que se convoca procedimiento de adscripción a plazas en 
centros bilingües autorizados en la Comunidad Autónoma de la Rioja (BOR número 229 de 25 de 
noviembre), el Director General de Gestión Educativa, en unos de las atribuciones que tiene conferidas, 
 

RESUELVE 
 
Único: hacer público en el apartado Recursos Humanos de www.educarioja.org con fecha 16 de enero 
de 2026, el listado definitivo de admitidos y excluidos en el procedimiento de adscripción a plazas en 
centros bilingües autorizados en la Comunidad Autónoma de La Rioja, que figuran en el Anexo de esta 
Resolución. 
 
Esta resolución no pone fin a la vía administrativa, contra la misma puede interponerse recurso de alzada 
ante el Viceconsejero de Educación, Universidades y Formación Profesional, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.  
  

1 2

00860-2025/141481 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2026/0043939

1 Director General de Gestión Educativa
2

Director General de Gestión Educativa Luis Manuel Herce Díez 16/01/2026 14:01:43
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: X9BDAVMXVEZOB1S Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 16/01/2026 14:02:27



 
larioja.org 

ANEXO 
 
Listado definitivo de admitidos y excluidos en el procedimiento de adscripción a plazas en centros 
bilingües autorizados, convocado por Resolución 88/2025 de 19 de noviembre, de la Consejería de 
Educación y Empleo, 
 
ADMITIDOS: Ninguno 
 
EXCLUIDOS: 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

***0032** Manzaneda Soria Victoria 

No tener destino 
definitivo en ninguna 
de las plazas ofertadas 
No justificar la 
formación AICLE 

 

2 2

00860-2025/141481 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2026/0043939

1 Director General de Gestión Educativa
2

Director General de Gestión Educativa Luis Manuel Herce Díez 16/01/2026 14:01:43
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: X9BDAVMXVEZOB1S Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 16/01/2026 14:02:27


